Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO D0 ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° 140/2017

rl.

1\

0 Vereador GERSON SILVA SANTOS, no uso de suas atribuições, propõe
ao Egrégio plerário a seguintes medidas de interesse público, a ser encaminhada
à  secretaria  M.Jnicipal  de  Obras  e  Serviços  Urbanos,   Secretaria  Municipal  de
Governo para as seguintes providencias: Oue se/.a envi.dado todos os esfonpos
necessários para a aiquisição de equipament;s da limpeza ur;;n=..

•    Enxadas;
•    Rastelos;
•    Luvas;
•    Botinas;
•    Chapéus;
•    Limaspara molar;
•    Protetorsolar.

JUSTIFICATIVA

Atendendo as reclamações dos trabalhadores que estão com seus utensílios
de trabalho em situação precária, para que alcance melhor qualidade nos serviços
oferecido e proporcionar melhor condição de trabalho.

C  À M  A R_ A .   M  U _N_  1  Ç . i _P A LU   n   ',_1,1  -l-t .,---`-    ..?.--=--`-

p,.,.c:fopá::ao:cN?."áFJh

GERSOÜ
VEREADOR

o=-@Eml``de_T5_2±ci

pROTO

c-}ü5F}

cOL'SI  À

Cêm±!apÊ±@_híLt_rp?+LÊem-Tel./F@x(o27)3764-2226-cNPJ27.559.947/omi-93
RuaDr.WashlngtonLulzdaSilva,S/N-Bali.roNovoHorizonte-PEDROCANÁRIO(ES)-CEP29.970-000